
UCHWAŁA NR VIII/62/25
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z póź. zm.), Rada Gminy Rymań, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/179/21 Rady Gminy Rymań z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w pkt 2 po lit. n dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) realizacja zadań  z zakresu prowadzenia Placówki Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej.”;

2) w § 8 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1385


		2025-03-27T10:57:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




